



Milton Logistik A/S

Plutovej 1, 8700 Horsens
CVR-nr. 30357876

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Kåre Bo Stolt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milton Logistik A/S

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 30357876

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lars Arenfeldt Jensen, formand

Lone Molgjer Rehnquist

Erik Rehnquist

Direktion

Erik Rehnquist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af erhvervsejendomme samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 7.585 t.kr. i forhold til overskud sidste år på 11.246 t.kr. hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af salg af selskabets investeringsejendomme, som har påvirket årets resultat negativt med 21.013 t.kr. Egenkapitalen udgør efter disponering af året resultat 4.527 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.301.339	16.862.777
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(21.012.751)	0
Driftsresultat		(10.711.412)	16.862.777
Andre finansielle indtægter	1	255.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	(567.158)	(1.958.356)
Resultat før skat		(11.023.570)	14.904.421
Skat af årets resultat	3	3.438.446	(3.658.327)
Årets resultat		(7.585.124)	11.246.094
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		128.000.000	0
Overført resultat		(135.585.124)	11.246.094
Resultatdisponering		(7.585.124)	11.246.094

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		0	300.000.000
Materielle aktiver	4	0	300.000.000
Anlægsaktiver		0	300.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.308.764	664.745
Andre tilgodehavender		36.535	324.602
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	431.253
Tilgodehavender		24.345.299	1.420.600
Likvide beholdninger		1.259	0
Omsætningsaktiver		24.346.558	1.420.600
Aktiver		24.346.558	301.420.600

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		400.000	10.071.236
Overført overskud eller underskud		4.126.794	139.711.918
Egenkapital		4.526.794	149.783.154
Udskudt skat		0	24.771.000
Hensatte forpligtelser		0	24.771.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	91.994.078
Langfristede gældsforpligtelser		0	91.994.078
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	6.380.672
Bankgæld		0	1.696.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.647	28.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.117	25.686.347
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.700.000	0
Anden gæld		0	1.080.457
Kortfristede gældsforpligtelser		19.819.764	34.872.368
Gældsforpligtelser		19.819.764	126.866.446
Passiver		24.346.558	301.420.600

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.071.236	139.711.918	0	149.783.154
Kapitalnedsættelse	(9.671.236)	0	0	(9.671.236)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(128.000.000)	(128.000.000)
Årets resultat	0	(135.585.124)	128.000.000	(7.585.124)
Egenkapital ultimo	400.000	4.126.794	0	4.526.794

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	255.000	0
	255.000	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.376.000
Renteomkostninger i øvrigt	290.935	579.318
Øvrige finansielle omkostninger	276.223	3.038
	567.158	1.958.356

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	19.700.000	0
Ændring af udskudt skat	(24.771.000)	3.297.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.632.554	361.327
	(3.438.446)	3.658.327

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	261.620.078
Afgange	(261.620.078)
Kostpris ultimo	0
Dagsværdireguleringer primo	38.379.922
Tilbageførsel ved afgang	(38.379.922)
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
